1

UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH PTDTBT HUỔI LÈNG  Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số: 74/QĐ-THHL

             Huổi Lèng, ngày 05 tháng 05 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban quản trị phần mềm học bạ số cấp Tiểu học Kể

từ năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC HUỔI LÈNG

         Căn cứ Thông tư số 27/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Quy định đánh giá học sinh tiểu học;

         Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học;

        Thông tư số 42/2021/TT-BGDĐT ngày 30/12/2021 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc Quy định về cơ sở dữ liệu giáo dục và đào tạo;

        Căn cứ Kế hoạch số 213/KH-BGDĐT ngày 01/3/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc triển khai thí điểm Học bạ số cấp Tiểu học;

         Căn cứ công văn số 1396/BGDĐT-GDTH ngày 27/3/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc triển khai thí điểm Học bạ số;

         Căn cứ Công văn số 119/BGDĐT-GDTH ngày 10/01/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện Học bạ số cấp tiểu học;

         Thực hiện Quyết định số 212/QĐ - SGDĐT ngày 29 tháng 04 năm 2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc ban hành quy chế tạo lập,

quản lý, phát hành và sử dụng Học bạ số cấp tiểu học trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

         Căn cứ kế hoạch số 40/KH-THHL ngày 05 tháng 05 năm 2025 của Trường

PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng về triển khai thực hiện Học bạ số cấp Tiểu học kể

từ năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng Trường PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban quản trị phần mềm học bạ số cấp Tiểu học kể từ

năm học 2024-2025 gồm các ông, bà có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Ban quản trị phần mềm học bạ số cấp Tiểu học có trách nhiệm

nghiên cứu, tham mưu triển khai thí điểm học bạ số tại trường nhằm xây dựng,

hoàn thiện mô hình, quy trình quản lý, sử dụng học bạ số làm cơ sở để triển khai

Học bạ số theo Kế hoạch đề ra.

2

Điều 3. Các tổ trong nhà trường và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thanh Nghị

3

DANH SÁCH

Ban quản trị phần mềm học bạ số cấp Tiểu học Kể từ

năm học 2024-2025

( Kèm theo Quyết định số 74/QĐ-THHL, ngày 05/05/2025 của

Trường PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng)

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Hoàng Thanh Nghị Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Thuận Phó hiệu trưởng Tổ phó

3 Trịnh Thị Thoa Phó hiệu trưởng Tổ phó

4 Trần Kim Anh Tổ trưởng khối 1 Uỷ viên

5 Hoàng Thanh Toàn Tổ trưởng khối 2+3 Uỷ viên

6 Lò Thị Mai Hương Tổ trưởng khối 4+5 Uỷ viên

7 Nông Văn Kiên Giáo viên tin học Uỷ viên

8 Đoàn Thị Thao Kiêm nghiệm văn thư Uỷ viên

9 Lò Phương Thảo Tổ phó tổ hành chính Uỷ viên

Tổng cộng danh sách có 09 thành viên./.